中共三明学院委员会党校文件
明院委党校字〔2017〕6号

关于举办第一期处级后备干部培训班的通知

各基层党委：

为进一步加强我校处级后备干部队伍建设,全面提升干部的党性修养、理论水平和工作能力，经研究，决定举办第一期处级后备干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

正、副处级后备干部

二、时间地点

1.时间： 2017年11—12月，初定每周二、四19:00-20:30、周六9:00-11:00上课，具体以通知为准。

2.地点：行政楼八楼会议室或厚德楼304室。
三、教学计划

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，以学习十九大精神为重点，突出“政治意识、观念转变、能力提升”，通过学习和研究，引导后备干部坚定理想信念，提高理论水平，增强纪律意识，提升执行能力。

四、授课安排

由校领导、部分中层干部、校外专家授课

五、考核与毕业
严格执行学分制考核管理制度。考核包括到课考勤、理论学习、党性锻炼和能力培养等方面。学员按照教学计划要求完成学习任务，经过各方面考核合格者，发给结业证书。
六、组织管理
1.由组织部牵头，校党校具体实施。建立学员档案，工作档案，撰写培养日志。
2.学员班委协助管理，实行双班长制。

3.倡导学员自我管理。划分4个学习小组，以小组名义开展学习、交流、研讨活动。
七、分组安排
班  长：赖祥亮、陈皓      副班长：陆发信、徐桂兰
第一组（8人）：组 长：李生专

李生专、赖祥亮、秦德平、魏茂金、王喜燕、占江平、刘景苗、任雯

第二组（8人）：组 长：魏丽娟
陈皓、夏志勇、魏丽娟、方斯实、李金波、陈凡、陈勇、林明穗

第三组（7人）：组 长：邱国鹏

邱国鹏、叶志鹏、王勇、陆发信、吴焰辉、游耿林、徐桂兰

第四组（7人）：组 长：罗金华

罗金华、陈俊树、张武威、韩巍巍、缪大旺、夏瑾、雷晓宁

中共三明学院委员会党校

                        　　 2017年11月6日

中共三明学院委员会党校办公室  2017年11月6日印发

                                                         （共印10份）